VI. Pro Iudeis

- 271 O. s. D., qui promissiones tuas Abrahae eiusque semine contulisti ...
 ... prioris ad redemptionis mereatur plenitudinem pervenire.
*MR (1975) 254; MR (1970) 254; Compositio nova, Cf. Gal 3, 16; Bruy
 778; Lc 1, 55; 1 Pt 2, 9*

VII. Pro iis qui in Christum non credunt

- 272 O. s. D., fac ut qui Christum non confitentur, coram te ...
 ... perfectiores effice tuae testes caritatis in mundo.
MR (1975) 255; MR (1970) 255; Compositio nova.

VIII. Pro iis qui in Deum non credunt

- 273 O. s. D., qui cunctos homines condidisti, ut te semper ...
 ... verum Deum nostrique generis Patrem gaudente confiteri.

MR (1975) 255; MR (1970) 255; Compositio nova, Cf. MR (1962) 950; Bruy 790

IX. Pro rempublicam moderantibus

- 274 O. s. D., in cuius manu sunt hominum corda et iura popolorum, ...
... et religionis libertas, te largiente, consistant.
MR (1975) 256; MR (1970) 256; MR (1962) 940; GeV 406; GeV 407; Had 345; Pad 310; Bruy 763

X. Pro tribulatis

- 275 O. s. D., maiestorum consolatio, laborantium fortitudo, ...
... in necessitatibus suis misericordiam tuam gaudent affuisse.
MR (1975) 256; MR (1970) 256; MR (1962) 944; GeV 411; Had 349; Pad 314; Bruy 766

Post communionem

- 276 O. s. D., qui nos Christi tui beata morte et resurrectione reparasti ...
... huius mysterii participatione perpetua devotione vivamus.
MR (1975) 264; MR (1970) 264; MR (1962) 969; Ver 941; GeV 344
- Oratio Super populum*
- 277 Super populum tuum, q., Dne, qui mortem Filii tui in spe ...
... fides sancta succrescat, redemptio sempiterna firmetur.
MR (1975) 265; MR (1970) 265; MR (1962) 968; Ver 1324; GeV 108

DOMINICA PASCHAE IN RESURRECTIONE DOMINI

IN NOCTE SANCTA. VIGILIA PASCHALIS

Oratio cum benedicitur ignis:

- 278 D., qui per Filium tuum claritatis tuae ignem fidelibus contulisti ...
... ad perpetuae claritatis puris mentibus valeamus festa pertingere.
MR (1975) 267; MR (1970) 267; MR (1962) 971; Bruy 423
- Post primam lectionem*
- 279 O. s. D., qui es in omnium operum tuorum dispensatione mirabilis, ...
... quod in fine saeculorum Pascha nostrum immolatus est Christus.
MR (1975) 276; MR (1970) 276; GeV 433; Sup 1041; Bruy 786

- Vel (De creatione hominis)
- 280 D., qui mirabiliter creasti hominem et mirabilius redemisti, ...
... ut mereamur ad aeterna gaudia pervenire.
*MR (1975) 276; MR (1970) 276; MR (1962) 981; Had 363; Pad 322;
Sup 1025; Bruy 385*
- Post secundam lectionem
- 281 D., Pater summe fidelium, qui promissionis tuae filios diffusa ...
... da populis tuis digne ad gratiam tuae vocationis intrare.
MR (1975) 277; MR (1970) 277; GeV 434; Sup 1029; Bruy 224
- Post tertiam lectionem
- 282 D., cuius antiqua miracula etiam nostris temporibus coruscare ...
... Israeliticam dignitatem totius mundi transeat plenitudo.
*MR (1975) 277; MR (1970) 277; MR (1962) 984; GeV 435; Sup 1031;
Had 365; Pad 323; Bruy 211*
- 283 D., qui primis temporibus impleta miraculi novi testamenti luce ...
... fidei consecutae, Spiritus tui participatione regenerentur.
MR (1975) 277; MR (1970) 277; GeV 620; Sup 1055; Bruy 437
- Post quartam lectionem
- 284 O. s. D., multiplica in honorem nominis tui quod patrum fidei ...
... futurum, Ecclesia tam magna ex parte iam cognoscat impletum.
MR (1975) 278; MR (1970) 278; GeV 436; Sup 1033; Bruy 767
- Post quintam lectionem
- 285 O. s. D., spes unica mundi, qui prophetarum tuorum praeconio ...
... tua inspiratione proveniunt quarumlibet incrementa virtutum.
MR (1975) 278; MR (1970) 278; GeV 441; Sup 1047; Bruy 805
- Post sextam lectionem
- 286 D., qui Ecclesiam tuam semper gentium vocatione multiplicas, ...
... quos aqua baptismatis abluis, continua protectione tuearis.
*MR (1975) 278; MR (1970) 278; Had 369; Pad 325; Sup 1035; Bruy
335*

Post septimam lectionem

- 287 D., incommutabilis virtus et lumen aeternum, respice propitius ...
 ... Christum redire omnia in integrum, a quo sumpsere principium.
*MR (1975) 279; MR (1970) 279; Ver 94; GeV 432; Sup 1027; Had 514;
 Pad 458; Bruy 232*

Vel:

- 288 D., qui nos ad celebrandum paschale sacramentum utriusque ...
 ... perceptione praesentium munerum firma sit exspectatio futurorum.
*MR (1975) 279; MR (1970) 279; GeV 432; GeV 437; Had 367; Had
 512; Pad 324; Pad 457; Sup 1037*

Collecta

- 289 D., qui hanc sacratissimam noctem gloria dominicae resurrectionis ...
 ... corpore et mente renovati, puram tibi exhibeamus servitutem.
*MR (1975) 280; MR (1970) 280; MR (1962) 1001; GeV 454; Had 377;
 Pad 327; Bruy 346*
- 290 O.s.D. adesto magnae pietatis tuae sacramentis et ad recreandos ...
 ... gerendum est ministerio, virtutis tuae impleatur effectu.
MR (1975) 282; MR (1970) 279; MR (1962) 992; Had 373; Bruy 754

- 291 Et Deus o. Pater Domini nostri Iesu Christi, ...
 ... sua, in Christo Iesu Domino nostro, in vitam aeternam.
MR (1975) 287; MR (1970) 287; MR (1962) 999bis

Super oblata

- 292 Suscipe, q., Dne, preces populi tui, cum oblationibus hostiarum ...
 ... ad aeternitatis nobis medelam, te operante, proficiant.
*MR (1975) 287; MR (1970) 287; MR (1962) 1002; GeV 456; Had 378;
 Bruy 1131*

Post communionem

- 293 Spiritum nobis, Dne, tuae caritatis infunde, ut, quos sacramentis
 paschalibus satiasti, tua facias pietate concordes.
*MR (1975) 288; MR (1970) 288; MR (1962) 1011; Ver 1049; Had 382;
 MP (1738) 1313*

DOMINICA PASCHAE IN RESURRECTIONE

AD MISSAM IN DIE

Collecta

- 294 D., qui hodierna die, per Unigenitum tuum, aeternitatis nobis ...
... per innovationem tui Spiritus in lumine vitae resurgamus.
*MR (1975) 291; MR (1970) 291; MR (1962) 1141; GeV 463; Had 383;
Bruy 350*

Super oblata

- 295 Sacrificia, Dne, paschalibus gaudiis exsultantes offerimus,
quibus Ecclesia tua mirabiliter renascitur et nutritur.
MR (1975) 291; MR (1970) 291; MR (1962) 1181; GeV 470; Bruy 1002

Post communionem

- 296 Perpetuo, D., Ecclesiam tuam pio favore tuere, ut, paschalibus renovata ...
mysteriis, ad resurrectionis perveniat claritatem.
MR (1975) 292; MR (1970) 292; Berg 564

FERIA II INFRA OCTAVAM PASCHAE

Collecta

- 297 D., qui Ecclesiam tuam nova semper prole multiplicas, concede
familis tuis, ut sacramentum vivendo teneant, quod fide percepunt.
*MR (1975) 293; MR (1970) 293; MR (1962) 1163; GeV 624; Had 401;
Pad 341; Bruy 334*

Super oblata

- 298 Suscipe, q., Dne, munera tuorum propitiis populorum, ut, ...
... et baptimate renovati, sempiternam beatitudinem consequantur.
MR (1975) 293; MR (1970) 293; MR (1962) 1192; Had 416; Bruy 1126

Post communionem

- 299 Exuberet, q., Dne, mentibus nostris paschalis gratia sacramenti, ut,
quos viam fecisti perpetuae salutis intrare, donis tuis dignos efficias.
MR (1975) 293; MR (1970) 293; GeV 498; GeV 503

FERIA III INFRA OCTAVAM PASCHAE

Collecta

- 300 D., qui paschalia nobis remedia contulisti, populum tuum caelesti ...
... assecutus, in caelis gaudeat unde nunc in terris exultat.
*MR (1975) 294; MR (1970) 294; MR (1962) 1152; GeV 473; Had 392;
Bruy 448*

Super oblata

- 301 Oblationes familiae tuae, q., Dne, suscipe miseratus, ...
... auxilio, et collata non perdat, et ad aeterna dona perveniat.
MR (1975) 294; MR (1970) 294; GeV 501; Berg 583

Post communionem

- 302 Exaudi nos, o. D., et familiae tuae corda, cui perfectam ...
... contulisti, ad promerendam beatitudinem aptes aeternam.
MR (1975) 294; MR (1970) 294; GeV 530; Berg 632

FERIA IV INFRA OCTAVAM PASCHAE

Collecta

- 303 D., qui nos resurrectionis dominicae annua sollemnitate laetificas ...
... quae agimus, pervenire ad gaudia aeterna mereamur.
*MR (1975) 295; MR (1970) 295; MR (1962) 1174; GeV 464; Had 408;
Pad 348; Bruy 411*

Super oblata

- 304 Suscipe, q., Dne, hostias redemptionis humanae,
et salutem nobis mentis et corporis operare placatus.
MR (1975) 295; MR (1970) 295; GeV 481; Pad 858

Post communionem

- 305 Ab omni nos, q., Dne, vetustate purgatos, sacramenti Filii tui veneranda
perceptio in novam transferat creaturam.
MR (1975) 295; MR (1970) 295; MR (1962) 1183; Had 481; Bruy 4

FERIA V INFRA OCTAVAM PASCHAE

Collecta

- 306 D., qui diversitatem gentium in confessione tui nominis adunasti,
da, ut renatis fonte baptismatis una sit fides mentium et pietas actio-
num.
MR (1975) 296; MR (1970) 296; MR (1962) 1185; GeV 439; Had 415;
Pad 354; Sup 1043; Bruy 326

Super oblata

- 307 Hostias, q., Dne, placatus assume, quas et pro renatis grataanter ...
et pro acceleratione caelestis auxilii.
MR (1975) 296; MR (1970) 296; MR (1962) 1203; Had 424; Bruy 618

Post communionem

- 308 Exaudi, Dne, preces nostras, ut redemptionis nostrae sacrosancta ...
... conferant praesentis auxilium, et gaudia sempiterna concilient.
MR (1975) 296; MR (1970) 296; MR (1962) 1194; Ver 555; Bruy 531

FERIA VI INFRA OCTAVAM PASCHAE

Collecta

- 309 O. s. D., qui paschale sacramentum in reconciliationis humanae ...
... nostris, ut, quod professione celebрамus, imitemur effectu.
MR (1975) 297; MR (1970) 297; MR (1962) 1196; Had 423; Pad 360;
Bruy 793

Super oblata

- 310 Perfice, Dne, benignus in nobis paschalium munerum votiva commercia,
ut a terrenis affectibus ad caeleste desiderium transferamur.
MR (1975) 297; MR (1970) 297; Berg 575